M DG Procura della Repubblica presso il Tribunale di FERMO - Prot. 10/04/2020.0000427.U

[l |

PROCURA DELLA REPUBBLICA
Presso il Tribunale di FERMO

Prot. Nr. ﬁl}‘%zﬁ

5

OGGETTO: Disposizioni urgenti per il contenimento e la gestione
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19.

Il Procuratore della Repubblica, Raffacle Tannella,

Visto il D.L. nr. 11 dell’ 8.03.2020;

Visti 1 DD.PP.CC.MM. 9 marzo 2020 e 11 marzo 2020;

Viste le delibere del C.8.M. concernenti le lince guida in ordine all’emergenza
sanitaria da COVID-19;

Visto il D.L. nr. 18 del 17.03.2020;

Visto per ultimo il D.L. nr. 23 dell’ 8.4.2020;

Considerato che alla luce di quest’ultimo decreto occorre prorogare la
adozione delle misure straordinaric ed urgenti per contrastare Pemergenza
epidemiologica da COVID-2019 e contenere gli effetti negativi  da
svolgimento della attiviti giudiziaria;

DECRETA

che le disposizioni contenute nei provvedimenti adotrati dallo scrivente in
data 12 e 13 marzo 2020, gia prorogate fino al 15.04.2020 con provvedimento
del 21.3.2020, vengano prorogate fino al’11 maggio 2020..

I presente provvedimento viene comunicato al Sig. Procuratore Genetale
della Repubblica di Ancona, al Sig. Presidente del Tribunale di Fermo, al Sig.
Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Fermo, ai sigg.11
responsabili Provinciali dei servizi di Polizia Giudiziaria, ai Sigg.1r1 Magistrati
dell’Ufficio ¢ a tutto il personale amministrativo e di Poilizia Giudiziaria
dell’Ufficio.

Fermo, 10.04.2020.

It Procuratore del:i/éepubblica
Ratfaele Iannella



